
Komunikat końcowy

2. Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski

SŁUBICE, 11-12.05.2024

 

100 m pł K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 24-05-11   09:29:36

1 431 Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin(POL) 14.555 PK 902

2 31 Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary(POL) 15.414 PK 788

3 360 Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 15.856 PK 733

4 28 Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary(POL) 17.237 PK 571

5 367 Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 17.743 PK 516

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 14.551 PK1

Bieg 1 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 15.412 PK2

Bieg 1 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.853 PK3

Bieg 1 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary 17.234 PK4

Bieg 1 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 17.745 PK5

 

Dysk Siedzący K F33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  09:38:00

Start: 24-05-11   09:00:00

1 30 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 6.821 F33 163

2 119 Monika MAGDZIAK AKSON Zamość(POL) 5.963 F34 17

3 62 Martyna RYPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.612 F34 5

I II III IV V VI

6.37 x 6.82 x 6.62 6.36Liliana IWAŃSKA

5.96 4.02 5.02 4.25 5.05 5.51Monika MAGDZIAK

4.27 x 3.95 3.99 4.61 4.16Martyna RYPIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 6.82 1631 F33

2 Monika MAGDZIAK 96-06-12 AKSON Zamość 5.96 172 F34

3 Martyna RYPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.61 53 F34
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 24-05-12 12:42:48



 

Kula M F13-20-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  10:00:00

Start: 24-05-11   09:30:00

1 25 Piotr RYDZKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 12.646 F20 567

2 22 Łukasz WALCZAK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 11.413 F20 394

3 30 Kamil SOWISZ KSI Start Szczecin(POL) 6.932 F13 96

4 46 Grzegorz MADZIA IKS Cieszyn(POL) 6.381 F13 51

5 20 Łukasz KOTERAS SKS Sokół Malbork(POL) 5.884 F20 1

6 32 Tomasz SUCHOCKI KSI Start Szczecin(POL) 5.185 F46

I II III IV V VI

x 12.64 12.41 x x 12.53Piotr RYDZKOWSKI

11.41 x x 9.80 10.63 xŁukasz WALCZAK

6.62 6.60 6.55 6.83 6.83 6.93Kamil SOWISZ

5.51 5.89 5.88 6.38 6.23 6.05Grzegorz MADZIA

4.71 5.40 5.44 4.96 5.33 5.88Łukasz KOTERAS

4.51 4.49 5.18 4.90 x 4.70Tomasz SUCHOCKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Piotr RYDZKOWSKI 94-09-16 SRS Szansa-Start Gdańsk 12.64 5671 F20

2 Łukasz WALCZAK 91-05-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 11.41 3942 F20

3 Kamil SOWISZ 96-10-26 KSI Start Szczecin 6.93 963 F13

4 Grzegorz MADZIA 06-09-03 IKS Cieszyn 6.38 514 F13

5 Łukasz KOTERAS 80-06-10 SKS Sokół Malbork 5.88 15 F20

6 Tomasz SUCHOCKI 85-05-20 KSI Start Szczecin 5.18 06 F46

 

Dysk Siedzący M F53-54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  10:40:00

Start: 24-05-11   09:45:00

1 37 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 36.223 F56 791

2 53 Daniel MICHNIK IKS Cieszyn(POL) 32.435 F57 561

3 26 Robert HINC UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 14.251 F55 88

121 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) DNS2 F55

60 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) DNS4 F57

I II III IV V VI

34.82 x 36.22 33.73 35.67 36.17Mateusz BIERNAT

30.37 31.32 29.98 32.43 32.10 29.65Daniel MICHNIK

12.61 14.25 12.87 13.65 14.16 13.71Robert HINC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 36.22 7911 F56

2 Daniel MICHNIK 92-02-04 IKS Cieszyn 32.43 5612 F57

3 Robert HINC 91-07-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 14.25 883 F55

Piotr KĄKOL 82-01-09 MKL Toruń DNS F57

Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok DNS F55
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Kula M F35-36-37-38/41 PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  11:40:00

Start: 24-05-11   10:45:00

1 42 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 13.334 F37 855

2 83 Bartosz TYSZKOWSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.1310 F41 731

3 59 Tomasz ŚCIUBAK MKL Toruń(POL) 12.287 F37 731

4 89 Michał OGRABEK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 11.518 F38 545

5 56 Dariusz MOLĘDA WSSiRN Start Katowice(POL) 9.902 F36 339

6 24 Łukasz SULERZYCKI GKS Olimpia Grudziądz(POL) 9.443 F37 298

7 35 Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 7.606 F37 79

8 16 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 8.041 F35 59

9 54 Dominik IWAŃSKI SSR Start Poznań(POL) 5.965 F37 8

10 113 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.899 F38 4

11 18 Krystian REWAJ ZSR Start Zielona Góra(POL) 5.2511 F37 2

12 19 Bartosz SZPAKOWSKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 5.7412 F35 1

I II III IV V VI

13.25 13.33 x 13.17 12.85 12.68Jakub MIROSŁAW

x 9.77 10.83 11.13 11.00 xBartosz TYSZKOWSKI

x 11.43 10.16 12.09 12.28 11.87Tomasz ŚCIUBAK

11.34 9.69 10.65 11.51 11.30 10.99Michał OGRABEK

9.62 9.88 9.73 9.04 9.90 9.51Dariusz MOLĘDA

8.90 8.44 7.93 9.44 8.25 8.90Łukasz SULERZYCKI

7.25 7.23 7.38 7.42 7.57 7.60Bartłomiej WOŹNIAK

7.94 8.04 8.03 7.71 7.74 8.03Paweł SUCHECKI

5.47 5.56 5.96 5.82 5.81 5.77Dominik IWAŃSKI

5.84 5.89 5.77 5.60 5.69 5.71Piotr SZCZERBA

4.71 x 4.57 5.25 5.02 4.77Krystian REWAJ

5.69 5.67 5.62 5.74 5.49 5.55Bartosz SZPAKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 13.33 8551 F37

2 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.13 7312 F41

3 Tomasz ŚCIUBAK 82-10-09 MKL Toruń 12.28 7313 F37

4 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp. 11.51 5454 F38

5 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 WSSiRN Start Katowice 9.90 3395 F36

6 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 GKS Olimpia Grudziądz 9.44 2986 F37

7 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin 7.60 797 F37

8 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 8.04 598 F35

9 Dominik IWAŃSKI 03-06-26 SSR Start Poznań 5.96 89 F37

10 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.89 410 F38

11 Krystian REWAJ 86-07-11 ZSR Start Zielona Góra 5.25 211 F37

12 Bartosz SZPAKOWSKI 95-06-19 ZSR Start Zielona Góra 5.74 112 F35
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Wzwyż M T20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  11:40:00

Start: 24-05-11   10:30:00

1 124 Tycjan KOZDRA UKS Mieszko Chojna(POL) 1.692 T20

2 122 Fabian CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 1.331 T20

1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.51 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.71

- - - - - - o o o oTycjan KOZDRA o o xxx

o o o xo xxo xxxFabian CZERNIAKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tycjan KOZDRA 97-02-14 UKS Mieszko Chojna 1.691 T20

2 Fabian CZERNIAKOWSKI 09-04-01 UKS Mieszko Chojna 1.332 T20

 

Skok wzwyż K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

elim/1
Koniec:  24-05-11  11:40:00

Start: 24-05-11   10:30:01

1 431 Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin(POL) 1.665 PK 806

2 31 Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary(POL) 1.574 PK 701

3 350 Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 1.511 PK 632

4 28 Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary(POL) 1.453 PK 566

5 367 Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 1.332 PK 439

1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69

- - - - - - - - - oLaura WIESZTORT - o o o xxx

- - - - - o - o o xxoAdrianna WASILEWSKA xo xxx

- - - o - o xxo o xxo xxxJagoda DŁUGI

- xo o xo xo o o xxxKornelia GAWLAK

o o xo xxxHanna KOS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 elim Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 1.661 PK

2 elim Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 1.572 PK

3 elim Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1.513 PK

4 elim Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary 1.454 PK

5 elim Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1.335 PK

 

Dysk Siedzący M F33-34 / 52

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  13:00:00

Start: 24-05-11   11:30:00

1 7 Robert JACHIMOWICZ SSN Start Koszalin(POL) 20.138 F52 870

2 39 Piotr KOSEWICZ WZSN Start Wrocław(POL) 20.067 F52 866

3 61 Adrian IMIANOWSKI SSR Start-On Starogard Gdański(POL) 16.896 F52 669
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4 13 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 20.192 F34 284

5 8 Grzegorz CZEREK SSN Start Koszalin(POL) 9.695 F34 13

6 120 Artur KOWALCZYK AKSON Zamość(POL) 9.541 F34 12

92 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F34

50 Mateusz CZUDEK IKS Cieszyn(POL) DNS4 F34

I II III IV V VI

16.87 18.05 19.58 18.53 18.04 20.13Robert JACHIMOWICZ

18.80 18.52 18.36 17.64 17.85 20.06Piotr KOSEWICZ

16.46 16.71 16.38 16.89 16.55 16.72Adrian IMIANOWSKI

19.80 19.53 19.29 19.28 20.19 19.32Dawid MILEWSKI

9.56 8.54 7.12 8.69 9.69 7.65Grzegorz CZEREK

9.48 9.39 9.22 x 9.54 9.45Artur KOWALCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Robert JACHIMOWICZ 67-06-07 SSN Start Koszalin 20.13 8701 F52

2 Piotr KOSEWICZ 74-05-31 WZSN Start Wrocław 20.06 8662 F52

3 Adrian IMIANOWSKI 92-11-27 SSR Start-On Starogard Gdański 16.89 6693 F52

4 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 20.19 2844 F34

5 Grzegorz CZEREK 78-07-13 SSN Start Koszalin 9.69 135 F34

6 Artur KOWALCZYK 89-07-10 AKSON Zamość 9.54 126 F34

Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F34

Mateusz CZUDEK 93-10-19 IKS Cieszyn DNS F34

 

Kula K F37-40-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  13:40:00

Start: 24-05-11   13:00:00

1 91 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.523 F40 978

2 56 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 9.064 F46 660

3 16 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 6.242 F37 196

4 58 Joanna ŁUCKA SSR Start Poznań(POL) 5.091 F37 71

5 42 Marta DRAB WZSN Start Wrocław(POL) 3.445 F35 6

6 985 Małgorzata KRZYŻAN LKS Lubusz Słubice(POL) 11.456 PK

I II III IV V VI

7.70 8.23 8.48 8.31 8.52 8.50Renata ŚLIWIŃSKA

8.67 8.99 9.06 x 8.89 8.94Kornelia ADAMCZYK

6.24 6.09 5.92 5.98 6.17 6.15Natalia PAWLAK

4.50 4.39 5.09 4.59 4.75 4.69Joanna ŁUCKA

2.72 2.45 3.19 3.21 3.44 3.03Marta DRAB

x x 10.93 11.45 x xMałgorzata KRZYŻAN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.52 9781 F40

2 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 9.06 6602 F46

3 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 6.24 1963 F37

4 Joanna ŁUCKA 04-01-15 SSR Start Poznań 5.09 714 F37

5 Marta DRAB 92-02-08 WZSN Start Wrocław 3.44 65 F35

6 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice 11.456 PK
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Pchnięcie kulą K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

elim/1
Koniec:  24-05-11  13:40:00

Start: 24-05-11   13:00:01

1 31 Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary(POL) 12.125 PK 669

2 431 Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin(POL) 11.714 PK 642

3 367 Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 9.853 PK 520

4 350 Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 8.942 PK 460

5 28 Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary(POL) 8.201 PK 412

I II III

x 12.12 11.90Adrianna WASILEWSKA

11.71 11.37 11.34Laura WIESZTORT

9.85 8.44 9.37Hanna KOS

8.94 8.30 8.21Jagoda DŁUGI

8.08 7.93 8.20Kornelia GAWLAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 elim Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 12.121 PK

2 elim Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 11.712 PK

3 elim Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 9.853 PK

4 elim Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 8.944 PK

5 elim Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary 8.205 PK

 

100 metrów M FR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:+1.0 m/sBieg 1/2 Start: 24-05-11   13:52:32

1 102 Artur KRZYŻEK Frame Running Poland(POL) 21.455 T71

2 90 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 22.724 T72

3 118 Bartosz WOŁOS AKSON Zamość(POL) 22.896 T71

4 99 Patryk KRAUSE Frame Running Poland(POL) 25.753 T71

5 101 Wiktor SOBCZAK Frame Running Poland(POL) 30.007 T71

6 75 Kasjan OLSZOWSKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 33.262 T71

Wiatr:+1.7 m/sBieg 2/2 Start: 24-05-11   13:55:30

1 117 Wojciech KUKIEŁKA AKSON Zamość(POL) 16.375 T72

2 78 Michał KALITKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.641 T72

3 73 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 17.824 T72

4 98 Wiktor FLORYS Frame Running Poland(POL) 28.616 T72

5 105 Mieczysław ŻURAWSKI Frame Running Poland(POL) 31.128 T72

6 104 Szymon ŻURAWSKI Frame Running Poland(POL) 38.232 T71

7 100 Przemysław HUNDT Frame Running Poland(POL) 52.877 T71

74 Mikołaj STRZELECKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) DNS3 T72
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Wojciech KUKIEŁKA 07-04-10 AKSON Zamość 16.371 T721

Bieg 2 Michał KALITKA 93-10-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.642 T722

Bieg 2 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 17.823 T723

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 Frame Running Poland 21.451 T714

Bieg 1 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 22.722 T725

Bieg 1 Bartosz WOŁOS 09-05-14 AKSON Zamość 22.893 T716

Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-11-23 Frame Running Poland 25.754 T717

Bieg 2 Wiktor FLORYS 03-07-23 Frame Running Poland 28.614 T728

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 Frame Running Poland 30.005 T719

Bieg 2 Mieczysław ŻURAWSKI 57-01-02 Frame Running Poland 31.125 T7210

Bieg 1 Kasjan OLSZOWSKI 15-08-22 Frame Running Terenia Club Wrocław 33.266 T7111

Bieg 2 Szymon ŻURAWSKI 92-05-30 Frame Running Poland 38.236 T7112

Bieg 2 Przemysław HUNDT 06-03-14 Frame Running Poland 52.877 T7113

Bieg 2 Mikołaj STRZELECKI 08-03-31 Frame Running Terenia Club Wrocław DNSDNS T72

 

W dal M T20-38-47 PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  14:25:00

Start: 24-05-11   14:00:01

1 125 Grzegorz KUBALLEK UKS Mieszko Chojna(POL) 5.931 T20 578+1.8

2 126 Mateusz MIELCZAREK UKS Mieszko Chojna(POL) 5.682 T20 470+1.8

3 94 Sławomir WACHOWIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.184 T38 407+1.5

4 20 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 5.065 T47 244+1.3

5 18 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 4.703 T38 197+1.2

6 116 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 2.967 T37 -0.5

7 129 Andrzej PTAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 4.236 PK +0.1

I II III IV V VI

5.77 5.93 5.55 5.71 5.43 5.18Grzegorz KUBALLEK
+2.0 +1.8 +0.8 +0.4 +1.4 +0.3

x 5.66 x x x 5.68Mateusz MIELCZAREK
+0.9 +0.5 +1.3 +1.6 +0.7 +1.8

5.18 4.69 4.85 4.89 x xSławomir WACHOWIAK
+1.5 +2.9 +0.5 +1.0 +0.5 +0.9

4.89 x 3.78 4.83 4.96 5.06Marcel TIETZ
+2.0 +2.0 +1.2 -0.7 +0.3 +1.3

4.47 4.37 x 4.51 4.70 xMichał MITRUS
+0.1 +1.5 +1.8 -0.4 +1.2 +1.5

x 2.84 2.78 2.51 2.96 xOskar HARAJ
+0.5 +1.0 +1.1 +2.6 -0.5 +0.6

4.23 3.75 x 4.01 4.05 4.16Andrzej PTAK
+0.1 +1.2 +0.5 +2.6 +1.2 -0.1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna 5.93 5781 T20

2 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna 5.68 4702 T20

3 Sławomir WACHOWIAK 99-06-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.18 4073 T38

4 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 5.06 2444 T47

5 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 4.70 1975 T38

6 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 2.96 06 T37

7 Andrzej PTAK 09-05-06 GZSN START Gorzów Wlkp. 4.237 PK
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100 metrów K FR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:+2.8 m/sBieg 1/1 Start: 24-05-11   14:06:26

1 97 Zofia KAŁUCKA Frame Running Poland(POL) 18.705 T72

2 85 Agata ŁUCZKA AKSON Zamość(POL) 19.623 T72

3 118 Miriam DOMINIKOWSKA Rekord Poznań(POL) 23.594 T71

4 72 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 31.036 T71

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 Frame Running Poland 18.701 T721

Bieg 1 Agata ŁUCZKA 08-06-27 AKSON Zamość 19.622 T722

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 Rekord Poznań 23.593 T713

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 31.034 T714

 

Dysk M F13-38 PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  15:00:00

Start: 24-05-11   14:30:01

1 46 Grzegorz MADZIA IKS Cieszyn(POL) 21.431 F13 139

2 113 Piotr SZCZERBA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 13.892 F38 4

3 982 Antoni HOROSZKIEWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 44.303 PK

4 985 Aleksander BOJARSKI LKS Lubusz Słubice(POL) 41.064 PK

5 975 Seweryn STAŃ LKS Lubusz Słubice(POL) 33.585 PK

I II III IV V VI

x 20.19 20.68 20.91 21.43 20.30Grzegorz MADZIA

13.69 13.89 13.46 13.21 12.37 12.78Piotr SZCZERBA

38.95 42.61 42.39 42.53 44.30 44.02Antoni HOROSZKIEWICZ

37.84 41.06 39.88 x 39.37 37.04Aleksander BOJARSKI

x x 33.58 x x 33.48Seweryn STAŃ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Grzegorz MADZIA 06-09-03 IKS Cieszyn 21.43 1391 F13

2 Piotr SZCZERBA 82-01-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 13.89 42 F38

3 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice 44.303 PK

4 Aleksander BOJARSKI 08-12-08 LKS Lubusz Słubice 41.064 PK

5 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice 33.585 PK

 

W dal K T12-20-38-46 PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  15:25:00

Start: 24-05-11   15:00:00

1 66 Friederike BROSE GERMANY(GER) 4.523 T38 799+0.1

2 112 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 4.204 T46 250+0.2

3 43 Sandra OLCZAK WZSN Start Wrocław(POL) 2.925 T12 +0.6
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4 870 Olga KUCZMYŁO AZS-AWF Gorzów(POL) 5.031 PK +0.7

89 Karolina KUCHARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T20

I II III IV V VI

x x 4.37 x 4.52 xFriederike BROSE
+0.8 +1.4 +1.3 -0.2 +0.1 +2.4

x 3.96 x 4.20 2.94 3.91Magdalena GONTARZ
+0.9 +0.4 +0.7 +0.2 -0.7 +0.3

2.60 2.89 x x 2.92 2.84Sandra OLCZAK
+0.6 +0.4 -0.2 -0.2 +0.6 +0.5

5.03 5.02 4.92 4.79 4.48 xOlga KUCZMYŁO
+0.7 +0.4 +0.8 +0.5 -0.1 +1.2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Friederike BROSE 07-01-01 GERMANY 4.52 7991 T38

2 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 4.20 2502 T46

3 Sandra OLCZAK 97-10-01 WZSN Start Wrocław 2.92 03 T12

4 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów 5.034 PK

Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS T20

 

100m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +1.3 m/sBieg 1/3 Start: 24-05-11   15:28:35

1 125 Grzegorz KUBALLEK UKS Mieszko Chojna(POL) 12.065 T20

2 55 Krzysztof GÓRCZAK LKS Sana Kościan(POL) 12.777 T20

3 36 Piotr KIEŁPIN UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 12.903 T20

4 122 Fabian CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 13.614 T20

5 96 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.566 T20

6 119 Jakub POŻOGA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 15.398 T20

7 107 Mariusz GRUDZIEŃ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.342 T20

980 Bohdan RZHEMALSKYI LKS Lubusz Słubice(POL) DNS1 PK

Wiatr: +1.0 m/sBieg 2/3 Start: 24-05-11   15:32:33

1 106 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 12.962 T38 346

2 20 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 13.066 T47 217

3 33 Damian ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 13.093 T38 301

4 17 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 13.391 T37 366

5 129 Andrzej PTAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 14.038 PK

6 1 Hubert SZUBA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 14.477 T37 85

7 116 Oskar HARAJ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 16.974 T37

8 115 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.055 T38

Wiatr: +0.5 m/sBieg 3/3 Start: 24-05-11   15:35:10

1 11 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 16.295 T54 443

2 41 Samuel KOŁEK WZSN Start Wrocław(POL) 17.246 T53 404

3 70 Dawid WITCZAK Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 25.944 T54

4 77 Teodor LEITAN Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 31.887 T54

5 76 Natan DOLIŃSKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 32.723 T54
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 16.291 443T541

Bieg 3 Samuel KOŁEK 84-10-09 WZSN Start Wrocław 17.242 404T532

Bieg 2 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 13.394 366T373

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 12.961 346T384

Bieg 2 Damian ŻOŁĄDEK 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo 13.093 301T385

Bieg 2 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 13.062 217T476

Bieg 2 Hubert SZUBA 01-01-08 GKS Olimpia Grudziądz 14.476 85T377

Bieg 2 Oskar HARAJ 12-12-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 16.977 0T378

Bieg 2 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.058 0T389

Bieg 3 Dawid WITCZAK 11-08-19 Frame Running Terenia Club Wrocław 25.943 0T5410

Bieg 3 Teodor LEITAN 11-12-05 Frame Running Terenia Club Wrocław 31.884 0T5411

Bieg 3 Natan DOLIŃSKI 10-10-12 Frame Running Terenia Club Wrocław 32.725 0T5412

Bieg 1 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna 12.061 T2013

Bieg 1 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan 12.772 T2014

Bieg 1 Piotr KIEŁPIN 92-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo 12.903 T2015

Bieg 1 Fabian CZERNIAKOWSKI 09-04-01 UKS Mieszko Chojna 13.614 T2016

Bieg 2 Andrzej PTAK 09-05-06 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.035 PK17

Bieg 1 Szymon KUFEL 06-02-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 14.565 T2018

Bieg 1 Jakub POŻOGA 10-12-12 GZSN START Gorzów Wlkp. 15.396 T2019

Bieg 1 Mariusz GRUDZIEŃ 81-09-22 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.347 T2020

Bieg 1 Bohdan RZHEMALSKYI 10-02-17 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

 

Kula Siedząca K F32-33-34-55-56

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  15:40:00

Start: 24-05-11   14:00:00

1 9 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 6.852 F33 967

2 38 Lucyna KORNOBYS WZSN Start Wrocław(POL) 8.306 F34 957

3 108 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 5.023 F33 582

4 6 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 4.691 F32 453

5 22 Zuzanna BORKOWSKA SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 4.7110 F56 259

6 62 Liliana IWAŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.874 F33 254

7 23 Zuzanna KOSZELAK SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 3.119 F56 30

8 62 Martyna RYPIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 3.045 F34 24

9 119 Monika MAGDZIAK AKSON Zamość(POL) 1.877 F34

15 Agata WOŹNIAK ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS8 F55

I II III IV V VI

6.47 6.69 6.67 6.78 6.80 6.85Joanna OLEKSIUK

8.06 7.97 8.15 7.98 8.17 8.30Lucyna KORNOBYS

4.90 4.96 x 5.02 5.00 4.99Martyna MARCHEWKA

4.33 4.69 3.57 3.86 3.58 4.29Aleksandra GŁUSKA

4.57 4.17 4.48 4.55 4.59 4.71Zuzanna BORKOWSKA

3.52 3.74 3.69 3.68 3.87 3.87Liliana IWAŃSKA

3.11 2.95 2.84 3.00 2.69 2.70Zuzanna KOSZELAK

2.81 2.53 2.84 2.92 3.04 2.99Martyna RYPIŃSKA

x 1.33 1.77 1.87 1.86 xMonika MAGDZIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 KSI Start Szczecin 6.85 9671 F33

2 Lucyna KORNOBYS 78-02-17 WZSN Start Wrocław 8.30 9572 F34

3 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 5.02 5823 F33

4 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 4.69 4534 F32

5 Zuzanna BORKOWSKA 07-02-06 SRS Szansa-Start Gdańsk 4.71 2595 F56

6 Liliana IWAŃSKA 08-04-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.87 2546 F33

7 Zuzanna KOSZELAK 06-02-13 SRS Szansa-Start Gdańsk 3.11 307 F56

8 Martyna RYPIŃSKA 04-01-03 GZSN START Gorzów Wlkp. 3.04 248 F34

9 Monika MAGDZIAK 96-06-12 AKSON Zamość 1.87 09 F34

Agata WOŹNIAK 03-04-23 ZSR Start Zielona Góra DNS F55

 

100m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/3 Start: 24-05-11   15:59:57

1 874 Marika MAJEWSKA AZS-AWF Gorzów(POL) 11.885 PK

2 881 Kaja WESOŁOWSKA AZS-AWF Gorzów(POL) 11.924 PK

3 868 Zofia ROJEK AZS-AWF Gorzów(POL) 12.316 PK

4 980 Nina SEJNIK LKS Lubusz Słubice(POL) 13.023 PK

5 980 Oliwia LORKOWSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 13.058 PK

6 59 Agata KRZYWDZIŃSKA MKL Toruń(POL) 13.262 T47 777

7 865 Liwia HAJDUK AZS-AWF Gorzów(POL) 13.271 PK

8 870 Lena HRABSKA AZS-AWF Gorzów(POL) 13.357 PK

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/3 Start: 24-05-11   16:03:42

1 977 Zuzanna RĘKAWIECKA LKS Lubusz Słubice(POL) 13.514 PK

2 870 Olga KUCZMYŁO AZS-AWF Gorzów(POL) 13.565 PK

3 110 Antonina GRACA RSSiRON Start Radom(POL) 13.572 T47 695

4 977 Lena DROZDOWSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 13.716 PK

5 112 Magdalena GONTARZ RSSiRON Start Radom(POL) 14.463 T46 445

6 986 Agata BEJNAROWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 14.841 PK

7 977 Anna KIELAR LKS Lubusz Słubice(POL) 15.038 PK

983 Amelia MARCINIAK LKS Lubusz Słubice(POL) DNF7 PK

Wiatr: -0.3 m/sBieg 3/3 Start: 24-05-11   16:08:54

1 978 Mia BRAJER LKS Lubusz Słubice(POL) 15.093 PK

2 992 Sara DROZDOWSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 15.636 PK

3 980 Łucja PIÓRKOWSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 16.312 PK

4 997 Oliwia UGORSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 16.517 PK

5 114 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 17.545 T45 8

976 Paulina CZARNECKA LKS Lubusz Słubice(POL) DNS4 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata KRZYWDZIŃSKA 94-05-18 MKL Toruń 13.266 777T471

Bieg 2 Antonina GRACA 10-09-01 RSSiRON Start Radom 13.573 695T472

Bieg 2 Magdalena GONTARZ 06-04-08 RSSiRON Start Radom 14.465 445T463

Bieg 3 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 17.545 8T454

Bieg 1 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów 11.881 PK5

Bieg 1 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów 11.922 PK6

Bieg 1 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 12.313 PK7

Bieg 1 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice 13.024 PK8

Bieg 1 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice 13.055 PK9

Bieg 1 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów 13.277 PK10

Bieg 1 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów 13.358 PK11

Bieg 2 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice 13.511 PK12

Bieg 2 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów 13.562 PK13

Bieg 2 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice 13.714 PK14

Bieg 2 Agata BEJNAROWICZ 12-10-29 LKS Lubusz Słubice 14.846 PK15

Bieg 2 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice 15.037 PK16

Bieg 3 Mia BRAJER 14-04-06 LKS Lubusz Słubice 15.091 PK17

Bieg 3 Sara DROZDOWSKA 12-03-06 LKS Lubusz Słubice 15.632 PK18

Bieg 3 Łucja PIÓRKOWSKA 14-05-04 LKS Lubusz Słubice 16.313 PK19

Bieg 3 Oliwia UGORSKA 16-01-13 LKS Lubusz Słubice 16.514 PK20

Bieg 3 Paulina CZARNECKA 12-03-31 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

Bieg 2 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice DNFDNF PK

 

200 m K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/1 Start: 24-05-11   16:27:48

1 431 Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin(POL) 25.394 PK 851

2 31 Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary(POL) 26.925 PK 718

3 350 Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 27.853 PK 643

4 367 Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 28.472 PK 594

5 28 Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary(POL) 28.736 PK 574

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 25.391 PK1

Bieg 1 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 26.922 PK2

Bieg 1 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 27.853 PK3

Bieg 1 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 28.474 PK4

Bieg 1 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary 28.735 PK5

 

400m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +3.5 m/sBieg 1/4 Start: 24-05-11   16:38:27

1 983 Mateusz CHOINA LKS Lubusz Słubice(POL) 51.295 PK

2 980 Jakub JURGIEWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 52.633 PK

3 984 Michał KONCZYŃSKI LKS Lubusz Słubice(POL) 77.862 PK

978 Brajan PELC LKS Lubusz Słubice(POL) DNS6 PK

976 Dawid MUSZTYFAGA LKS Lubusz Słubice(POL) DNS4 PK
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Wiatr: +1.0 m/sBieg 2/4 Start: 24-05-11   16:42:50

1 55 Krzysztof GÓRCZAK LKS Sana Kościan(POL) 57.185 T20 349

2 121 Eryk CZERNIAKOWSKI UKS Mieszko Chojna(POL) 61.456 T20 109

3 36 Piotr KIEŁPIN UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 63.894 T20 41

4 107 Mariusz GRUDZIEŃ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 90.343 T20

982 Jakub HAŚCIŁO LKS Lubusz Słubice(POL) DNS2 PK

Bieg 3/4 Start: 24-05-11   16:47:06

1 127 Kamil PITURA UKS Mieszko Chojna(POL) 56.425 T20 406

2 25 Karol KWIATKOWSKI SRS Szansa-Start Gdańsk(POL) 70.686 T20

3 986 Bartosz FABIAŃCZUK LKS Lubusz Słubice(POL) 80.933 PK

4 96 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 82.044 T20

5 981 Ignacy WIDZIEWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 84.032 PK

Bieg 4/4 Start: 24-05-11   16:51:27

1 48 Michał KOTKOWSKI SSR Start Poznań(POL) 53.045 T37 906

2 52 Michał MAJCHRZAK SSR Start Poznań(POL) 56.074 T47 474

3 33 Damian ŻOŁĄDEK UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 60.636 T38 325

4 18 Michał MITRUS ZSR Start Zielona Góra(POL) 65.503 T38 85

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 4 Michał KOTKOWSKI 98-12-08 SSR Start Poznań 53.041 906T371

Bieg 4 Michał MAJCHRZAK 97-04-14 SSR Start Poznań 56.072 474T472

Bieg 3 Kamil PITURA 02-01-22 UKS Mieszko Chojna 56.421 406T203

Bieg 2 Krzysztof GÓRCZAK 00-05-30 LKS Sana Kościan 57.181 349T204

Bieg 4 Damian ŻOŁĄDEK 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo 60.633 325T385

Bieg 2 Eryk CZERNIAKOWSKI 07-07-30 UKS Mieszko Chojna 61.452 109T206

Bieg 4 Michał MITRUS 86-09-17 ZSR Start Zielona Góra 65.504 85T387

Bieg 2 Piotr KIEŁPIN 92-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo 63.893 41T208

Bieg 3 Karol KWIATKOWSKI 99-06-10 SRS Szansa-Start Gdańsk 70.682 0T209

Bieg 3 Szymon KUFEL 06-02-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 82.044 0T2010

Bieg 2 Mariusz GRUDZIEŃ 81-09-22 GZSN START Gorzów Wlkp. 90.344 0T2011

Bieg 1 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice 51.291 PK12

Bieg 1 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 LKS Lubusz Słubice 52.632 PK13

Bieg 1 Michał KONCZYŃSKI 11-04-27 LKS Lubusz Słubice 77.863 PK14

Bieg 3 Bartosz FABIAŃCZUK 12-09-07 LKS Lubusz Słubice 80.933 PK15

Bieg 3 Ignacy WIDZIEWICZ 12-11-26 LKS Lubusz Słubice 84.035 PK16

Bieg 1 Brajan PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

Bieg 2 Jakub HAŚCIŁO 11-03-14 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

Bieg 1 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-05-11   16:57:02

1 981 Zuzanna HEIN LKS Lubusz Słubice(POL) 65.103 PK

2 984 Olga ZYGAROWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 66.615 PK

3 985 Alicja KOPEĆ LKS Lubusz Słubice(POL) 74.194 PK

991 Malwina HAŚCIŁO LKS Lubusz Słubice(POL) DNS6 PK

Bieg 2/2 Start: 24-05-11   17:00:57

1 71 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 62.015 T47 745

2 111 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 62.624 T46 711
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3 976 Iga MIZERSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 67.766 PK

123 Oliwia GUTOWSKA UKS Mieszko Chojna(POL) DNS3 T20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 62.011 745T471

Bieg 2 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 62.622 711T462

Bieg 1 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice 65.101 PK3

Bieg 1 Olga ZYGAROWICZ 07-10-03 LKS Lubusz Słubice 66.612 PK4

Bieg 2 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice 67.763 PK5

Bieg 1 Alicja KOPEĆ 10-01-30 LKS Lubusz Słubice 74.193 PK6

Bieg 1 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

Bieg 2 Oliwia GUTOWSKA 08-12-17 UKS Mieszko Chojna DNSDNS T20

 

Kula Siedząca M F53-54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  16:55:00

Start: 24-05-11   15:30:01

1 81 Bartosz GÓRCZAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 8.361 F53 931

2 37 Mateusz BIERNAT KSN Start Warszawa(POL) 10.453 F56 847

3 49 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 8.964 F57 386

4 53 Daniel MICHNIK IKS Cieszyn(POL) 8.366 F57 301

60 Piotr KĄKOL MKL Toruń(POL) DNS5 F57

121 Łukasz DRABIUK PSSON Start Białystok(POL) DNS2 F55

I II III IV V VI

8.00 8.11 8.08 8.04 8.33 8.36Bartosz GÓRCZAK

9.78 10.00 10.26 10.11 10.15 10.45Mateusz BIERNAT

x x 8.61 8.57 8.77 8.96Tomasz WRÓBEL

7.27 7.30 7.80 7.84 7.81 8.36Daniel MICHNIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Bartosz GÓRCZAK 88-01-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.36 9311 F53

2 Mateusz BIERNAT 01-02-28 KSN Start Warszawa 10.45 8472 F56

3 Tomasz WRÓBEL 84-01-20 IKS Cieszyn 8.96 3863 F57

4 Daniel MICHNIK 92-02-04 IKS Cieszyn 8.36 3014 F57

Łukasz DRABIUK 86-12-16 PSSON Start Białystok DNS F55

Piotr KĄKOL 82-01-09 MKL Toruń DNS F57

 

Dysk M F35-36-37 PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  17:02:00

Start: 24-05-11   16:00:01

1 80 Łukasz CZARNECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 46.195 F37 840

2 42 Jakub MIROSŁAW WZSN Start Wrocław(POL) 39.426 F37 620

3 47 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 37.993 F37 565

4 12 Damian WRÓBLEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 32.597 F37 350

5 24 Łukasz SULERZYCKI GKS Olimpia Grudziądz(POL) 27.134 F37 157

6 56 Dariusz MOLĘDA WSSiRN Start Katowice(POL) 20.092 F36 110

7 2 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 22.461 F35 109

8 35 Bartłomiej WOŹNIAK KSI Start Szczecin(POL) 21.149 F37 36
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9 54 Dominik IWAŃSKI SSR Start Poznań(POL) 20.268 F37 26

10 17 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 19.2310 F37 18

11 985 Michał WRONIEWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 33.1812 PK

12 975 Ksawery SKUBISZ LKS Lubusz Słubice(POL) 41.2013 PK

13 980 Dawid KUJAWA LKS Lubusz Słubice(POL) 57.2911 PK

I II III IV V VI

x 41.43 42.65 46.05 45.81 46.19Łukasz CZARNECKI

36.36 39.42 38.34 x 38.09 38.56Jakub MIROSŁAW

31.43 x x 27.50 37.99 26.45Paweł SURDYKA

31.58 30.24 30.04 32.59 x 29.23Damian WRÓBLEWSKI

26.07 25.07 27.13 26.29 26.60 xŁukasz SULERZYCKI

16.30 20.09 19.40 17.79 19.86 xDariusz MOLĘDA

21.69 x 22.46 13.67 20.73 21.42Wojciech OKUNIEWICZ

19.47 18.97 x 17.22 21.09 21.14Bartłomiej WOŹNIAK

18.15 18.97 18.82 x 20.26 16.38Dominik IWAŃSKI

x x 16.68 16.41 19.23 18.58Roman OLECH

x x x x 33.18 31.55Michał WRONIEWICZ

x x 38.13 39.81 41.20 37.60Ksawery SKUBISZ

57.29 x 52.91 53.48 x xDawid KUJAWA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. 46.19 8401 F37

2 Jakub MIROSŁAW 00-08-08 WZSN Start Wrocław 39.42 6202 F37

3 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 37.99 5653 F37

4 Damian WRÓBLEWSKI 99-05-31 KSI Start Szczecin 32.59 3504 F37

5 Łukasz SULERZYCKI 90-07-23 GKS Olimpia Grudziądz 27.13 1575 F37

6 Dariusz MOLĘDA 89-09-26 WSSiRN Start Katowice 20.09 1106 F36

7 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 22.46 1097 F35

8 Bartłomiej WOŹNIAK 95-08-01 KSI Start Szczecin 21.14 368 F37

9 Dominik IWAŃSKI 03-06-26 SSR Start Poznań 20.26 269 F37

10 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 19.23 1810 F37

11 Michał WRONIEWICZ 10-10-07 LKS Lubusz Słubice 33.1811 PK

12 Ksawery SKUBISZ 09-03-02 LKS Lubusz Słubice 41.2012 PK

13 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice 57.2913 PK

 

200 metrów M FR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:+1.4 m/sBieg 1/3 Start: 24-05-11   17:12:07

1 102 Artur KRZYŻEK Frame Running Poland(POL) 45.505 T71

2 99 Patryk KRAUSE Frame Running Poland(POL) 55.214 T71

3 101 Wiktor SOBCZAK Frame Running Poland(POL) 56.416 T71

4 75 Kasjan OLSZOWSKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 63.632 T71

100 Przemysław HUNDT Frame Running Poland(POL) DNS3 T71

Wiatr:+0.7 m/sBieg 2/3 Start: 24-05-11   17:15:12

1 78 Michał KALITKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 39.633 T72

2 118 Bartosz WOŁOS AKSON Zamość(POL) 48.375 T71

3 105 Mieczysław ŻURAWSKI Frame Running Poland(POL) 64.314 T72
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4 104 Szymon ŻURAWSKI Frame Running Poland(POL) 72.336 T71

Wiatr:+1.0 m/sBieg 3/3 Start: 24-05-11   17:17:25

1 117 Wojciech KUKIEŁKA AKSON Zamość(POL) 33.475 T72

2 73 Piotr SIEJWA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 35.684 T72

3 90 Eryk SZYMONIAK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 49.806 T72

4 98 Wiktor FLORYS Frame Running Poland(POL) 58.282 T72

74 Mikołaj STRZELECKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) DNS3 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 3 Wojciech KUKIEŁKA 07-04-10 AKSON Zamość 33.471 T721

Bieg 3 Piotr SIEJWA 06-10-09 Frame Running Terenia Club Wrocław 35.682 T722

Bieg 2 Michał KALITKA 93-10-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 39.631 T723

Bieg 1 Artur KRZYŻEK 00-09-15 Frame Running Poland 45.501 T714

Bieg 2 Bartosz WOŁOS 09-05-14 AKSON Zamość 48.372 T715

Bieg 3 Eryk SZYMONIAK 02-05-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 49.803 T726

Bieg 1 Patryk KRAUSE 93-11-23 Frame Running Poland 55.212 T717

Bieg 1 Wiktor SOBCZAK 01-07-27 Frame Running Poland 56.413 T718

Bieg 3 Wiktor FLORYS 03-07-23 Frame Running Poland 58.284 T729

Bieg 1 Kasjan OLSZOWSKI 15-08-22 Frame Running Terenia Club Wrocław 63.634 T7110

Bieg 2 Mieczysław ŻURAWSKI 57-01-02 Frame Running Poland 64.313 T7211

Bieg 2 Szymon ŻURAWSKI 92-05-30 Frame Running Poland 72.334 T7112

Bieg 1 Przemysław HUNDT 06-03-14 Frame Running Poland DNSDNS T71

Bieg 3 Mikołaj STRZELECKI 08-03-31 Frame Running Terenia Club Wrocław DNSDNS T72

 

200 metrów K FR

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr:-0.1 m/sBieg 1/1 Start: 24-05-11   17:22:30

1 85 Agata ŁUCZKA AKSON Zamość(POL) 39.835 T72

2 118 Miriam DOMINIKOWSKA Rekord Poznań(POL) 50.063 T71

3 72 Teresa JASTRZĘBSKA Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 71.086 T71

97 Zofia KAŁUCKA Frame Running Poland(POL) DNS4 T72

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata ŁUCZKA 08-06-27 AKSON Zamość 39.831 T721

Bieg 1 Miriam DOMINIKOWSKA 01-09-10 Rekord Poznań 50.062 T712

Bieg 1 Teresa JASTRZĘBSKA 09-12-02 Frame Running Terenia Club Wrocław 71.083 T713

Bieg 1 Zofia KAŁUCKA 02-11-03 Frame Running Poland DNSDNS T72

 

200 m K PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/3 Start: 24-05-11   17:29:32

1 881 Kaja WESOŁOWSKA AZS-AWF Gorzów(POL) 24.515 PK

2 868 Zofia ROJEK AZS-AWF Gorzów(POL) 25.004 PK

3 980 Oliwia LORKOWSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 26.246 PK

4 870 Lena HRABSKA AZS-AWF Gorzów(POL) 27.133 PK

983 Amelia MARCINIAK LKS Lubusz Słubice(POL) DNS2 PK
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Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/3 Start: 24-05-11   17:31:59

1 977 Zuzanna RĘKAWIECKA LKS Lubusz Słubice(POL) 28.045 PK

2 977 Lena DROZDOWSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 28.863 PK

3 986 Agata BEJNAROWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 30.614 PK

4 977 Anna KIELAR LKS Lubusz Słubice(POL) 30.656 PK

980 Nina SEJNIK LKS Lubusz Słubice(POL) DNS2 PK

Wiatr: +0.7 m/sBieg 3/3 Start: 24-05-11   17:34:42

1 978 Mia BRAJER LKS Lubusz Słubice(POL) 31.265 PK L

2 980 Łucja PIÓRKOWSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 32.696 PK

3 992 Sara DROZDOWSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 32.923 PK

976 Paulina CZARNECKA LKS Lubusz Słubice(POL) DNS4 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów 24.511 PK1

Bieg 1 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 25.002 PK2

Bieg 1 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice 26.243 PK3

Bieg 1 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów 27.134 PK4

Bieg 2 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice 28.041 PK5

Bieg 2 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice 28.862 PK6

Bieg 2 Agata BEJNAROWICZ 12-10-29 LKS Lubusz Słubice 30.613 PK7

Bieg 2 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice 30.654 PK8

Bieg 3 Mia BRAJER 14-04-06 LKS Lubusz Słubice 31.261 PK L9

Bieg 3 Łucja PIÓRKOWSKA 14-05-04 LKS Lubusz Słubice 32.692 PK10

Bieg 3 Sara DROZDOWSKA 12-03-06 LKS Lubusz Słubice 32.923 PK11

Bieg 1 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

Bieg 2 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

Bieg 3 Paulina CZARNECKA 12-03-31 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

 

1500 m M T13/20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-05-11   17:46:22

1 979 Jakub ROJNA LKS Lubusz Słubice(POL) 4:31.134 PK

2 36 Amadeusz REISS UKS Olimpijczyk Skorzewo(POL) 4:31.672 T38 463

3 63 Daniel BOSY LKS Sana Kościan(POL) 4:35.501 T20 285

4 21 Bartosz KACPERSKI DKS Powiśle Dzierzgoń(POL) 4:36.203 T20 275

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Amadeusz REISS 98-12-22 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:31.672 463T381

Bieg 1 Daniel BOSY 89-02-16 LKS Sana Kościan 4:35.503 285T202

Bieg 1 Bartosz KACPERSKI 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń 4:36.204 275T203

Bieg 1 Jakub ROJNA 06-10-17 LKS Lubusz Słubice 4:31.131 PK4

 

Kula M F32-33-34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  18:20:00

Start: 24-05-11   16:40:00

1 55 Tomasz PAULINSKI SSiRON Start Bydgoszcz(POL) 10.861 F34 865
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2 5 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 7.812 F32 540

3 86 Tomasz RYŚ GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 7.127 F34 298

4 57 Norbert BENDZIŃSKI SSR Start Poznań(POL) 6.194 F33 196

5 10 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 6.4010 F34 190

6 82 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 5.036 F34 52

7 120 Artur KOWALCZYK AKSON Zamość(POL) 3.845 F34 8

50 Mateusz CZUDEK IKS Cieszyn(POL) DNS9 F34

69 Michał GŁĄB GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS3 F33

92 Mateusz WOJNICKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS8 F34

I II III IV V VI

10.18 9.97 10.47 10.57 10.84 10.86Tomasz PAULINSKI

7.50 7.64 7.67 7.81 6.76 xMaciej SOCHAL

x 7.04 x x 7.12 xTomasz RYŚ

5.62 6.07 5.79 5.86 6.01 6.19Norbert BENDZIŃSKI

x x 6.01 6.40 6.34 xZbigniew URBAŃSKI

5.03 4.95 4.76 4.95 4.97 5.03Oskar GAZDYSZYN

3.20 3.75 3.72 3.84 3.69 xArtur KOWALCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Tomasz PAULINSKI 89-05-27 SSiRON Start Bydgoszcz 10.86 8651 F34

2 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 7.81 5402 F32

3 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.12 2983 F34

4 Norbert BENDZIŃSKI 93-04-22 SSR Start Poznań 6.19 1964 F33

5 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 6.40 1905 F34

6 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 5.03 526 F34

7 Artur KOWALCZYK 89-07-10 AKSON Zamość 3.84 87 F34

Michał GŁĄB 92-10-25 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F33

Mateusz WOJNICKI 89-12-16 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F34

Mateusz CZUDEK 93-10-19 IKS Cieszyn DNS F34

 

Dysk K F35-37-40-64-46 PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-11  18:25:00

Start: 24-05-11   17:30:00

1 83 Faustyna KOTŁOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 40.395 F64 1001

2 91 Renata ŚLIWIŃSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 23.754 F40 986

3 56 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 27.1511 F46 646

4 12 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 16.3612 F35 286

5 16 Natalia PAWLAK ZSR Start Zielona Góra(POL) 16.592 F37 183

6 14 Agata KRZYMUSKA KSI Start Szczecin(POL) 14.421 F35 177

7 58 Joanna ŁUCKA SSR Start Poznań(POL) 10.873 F37 23

8 976 Maja WALCZAK LKS Lubusz Słubice(POL) 38.179 PK

9 982 Julia SANTA LKS Lubusz Słubice(POL) 36.8410 PK

10 985 Małgorzata KRZYŻAN LKS Lubusz Słubice(POL) 35.866 PK

11 980 Julia HOROSZKIEWICZ LKS Lubusz Słubice(POL) 28.927 PK

12 981 Gabriela POLECHOŃSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 28.288 PK
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I II III IV V VI

34.76 39.35 38.29 37.65 40.39 xFaustyna KOTŁOWSKA

22.58 21.00 23.75 23.52 22.88 22.19Renata ŚLIWIŃSKA

25.25 27.15 26.63 - - -Kornelia ADAMCZYK

15.27 15.11 16.36 x x 16.04Paulina OLEKSY

15.07 13.96 14.97 x 13.07 16.59Natalia PAWLAK

13.51 13.33 x 14.42 13.83 13.61Agata KRZYMUSKA

x x x 10.87 x 10.04Joanna ŁUCKA

35.65 x x x 38.17 36.65Maja WALCZAK

x 36.84 x x x 35.51Julia SANTA

33.78 33.96 35.86 32.85 34.23 35.35Małgorzata KRZYŻAN

x 25.98 27.88 x 28.92 xJulia HOROSZKIEWICZ

28.28 22.74 26.21 - - -Gabriela POLECHOŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp. 40.39 10011 F64

2 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. 23.75 9862 F40

3 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 27.15 6463 F46

4 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 16.36 2864 F35

5 Natalia PAWLAK 99-11-02 ZSR Start Zielona Góra 16.59 1835 F37

6 Agata KRZYMUSKA 87-11-24 KSI Start Szczecin 14.42 1776 F35

7 Joanna ŁUCKA 04-01-15 SSR Start Poznań 10.87 237 F37

8 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice 38.178 PK

9 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice 36.849 PK

10 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice 35.8610 PK

11 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice 28.9211 PK

12 Gabriela POLECHOŃSKA 08-04-23 LKS Lubusz Słubice 28.2812 PK

 

Oszczep Siedzący K F33-34-55

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-12  10:15:00

Start: 24-05-12   10:00:00

1 9 Joanna OLEKSIUK KSI Start Szczecin(POL) 12.731 F33 866

2 108 Martyna MARCHEWKA RSSiRON Start Radom(POL) 8.722 F33 399

15 Agata WOŹNIAK ZSR Start Zielona Góra(POL) DNS3 F55

I II III IV V VI

12.47 x x 12.40 12.73 xJoanna OLEKSIUK

x 8.72 x rMartyna MARCHEWKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joanna OLEKSIUK 92-07-14 KSI Start Szczecin 12.73 8661 F33

2 Martyna MARCHEWKA 04-06-17 RSSiRON Start Radom 8.72 3992 F33

Agata WOŹNIAK 03-04-23 ZSR Start Zielona Góra DNS F55
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Oszczep K F37-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-12  10:25:00

Start: 24-05-12   10:00:01

1 56 Kornelia ADAMCZYK WSSiRN Start Katowice(POL) 26.543 F46 495

2 12 Paulina OLEKSY KSI Start Szczecin(POL) 16.051 F37 317

3 977 Zuzanna MIERZEJEWSKA LKS Lubusz Słubice(POL) 38.135 PK

4 975 Arianna ZAVIAZALOVA LKS Lubusz Słubice(POL) 31.544 PK

Iwona KOPROWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 F37

I II III IV V VI

24.99 23.61 25.73 25.46 25.58 26.54Kornelia ADAMCZYK

15.90 15.86 13.49 15.46 14.81 16.05Paulina OLEKSY

34.74 x x 38.13 35.97 38.01Zuzanna MIERZEJEWSKA

28.46 x 27.67 31.54 30.41 xArianna ZAVIAZALOVA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Kornelia ADAMCZYK 01-05-06 WSSiRN Start Katowice 26.54 4951 F46

2 Paulina OLEKSY 99-08-04 KSI Start Szczecin 16.05 3172 F37

3 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice 38.133 PK

4 Arianna ZAVIAZALOVA 08-07-30 LKS Lubusz Słubice 31.544 PK

Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F37

 

Skok w dal K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

elim/1
Koniec:  24-05-12  10:25:00

Start: 24-05-12   10:00:00

1 431 Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin(POL) 5.435 PK +1.9 680

2 31 Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary(POL) 4.934 PK +1.0 540

3 367 Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 4.802 PK +2.4 506

4 350 Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 4.531 PK +0.1 436

5 28 Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary(POL) 4.443 PK +0.4 413

I II III

x 5.29 5.43Laura WIESZTORT
+1.9 +1.1 +1.9

4.81 4.93 4.69Adrianna WASILEWSKA
+0.9 +1.0 +1.3

4.22 x 4.80Hanna KOS
+0.4 +0.7 +2.4

4.16 4.29 4.53Jagoda DŁUGI
+0.5 -0.3 +0.1

4.13 4.27 4.44Kornelia GAWLAK
-0.8 +0.7 +0.4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 elim Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 5.431 PK

2 elim Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 4.932 PK

3 elim Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 4.803 PK

4 elim Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 4.534 PK

5 elim Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary 4.445 PK
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200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/3 Start: 24-05-12   10:29:03

1 119 Jakub POŻOGA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 31.316 T20

2 96 Szymon KUFEL GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 33.643 T20

3 115 Filip WINIARCZYK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 35.795 T38

980 Bohdan RZHEMALSKYI LKS Lubusz Słubice(POL) DNS4 PK

95 Maksymilian PRZYSIECKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS2 T38

Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/3 Start: 24-05-12   10:33:41

1 106 Kacper DRYGAŁA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 26.645 T38 370

2 17 Fabian HARĘŻA ZSR Start Zielona Góra(POL) 27.054 T37 408

3 20 Marcel TIETZ SKS Sokół Malbork(POL) 27.833 T47 95

4 1 Hubert SZUBA GKS Olimpia Grudziądz(POL) 30.346 T37 45

Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/3 Start: 24-05-12   10:35:31

1 70 Dawid WITCZAK Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 56.763 T54

2 77 Teodor LEITAN Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 65.075 T54

3 76 Natan DOLIŃSKI Frame Running Terenia Club Wrocław(POL) 69.174 T54

11 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) DNS6 T54

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 2 Fabian HARĘŻA 08-04-28 ZSR Start Zielona Góra 27.052 408T371

Bieg 2 Kacper DRYGAŁA 06-01-26 GZSN START Gorzów Wlkp. 26.641 370T382

Bieg 2 Marcel TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork 27.833 95T473

Bieg 2 Hubert SZUBA 01-01-08 GKS Olimpia Grudziądz 30.344 45T374

Bieg 1 Filip WINIARCZYK 11-08-04 GZSN START Gorzów Wlkp. 35.793 0T385

Bieg 3 Dawid WITCZAK 11-08-19 Frame Running Terenia Club Wrocław 56.761 0T546

Bieg 3 Teodor LEITAN 11-12-05 Frame Running Terenia Club Wrocław 65.072 0T547

Bieg 3 Natan DOLIŃSKI 10-10-12 Frame Running Terenia Club Wrocław 69.173 0T548

Bieg 1 Jakub POŻOGA 10-12-12 GZSN START Gorzów Wlkp. 31.311 T209

Bieg 1 Szymon KUFEL 06-02-23 GZSN START Gorzów Wlkp. 33.642 T2010

Bieg 1 Maksymilian PRZYSIECKI 98-01-29 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS T38

Bieg 1 Bohdan RZHEMALSKYI 10-02-17 LKS Lubusz Słubice DNSDNS PK

Bieg 3 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin DNSDNS T54

 

200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Wiatr: -2.7 m/sBieg 1/1 Start: 24-05-12   10:59:08

1 71 Agata GAŁAN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 27.325 T47 764

2 111 Katarzyna KISIEL RSSiRON Start Radom(POL) 28.036 T46 675

3 114 Martyna KALINOWSKA GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 38.904 T45
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 27.321 764T471

Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 RSSiRON Start Radom 28.032 675T462

Bieg 1 Martyna KALINOWSKA 10-08-16 GZSN START Gorzów Wlkp. 38.903 0T453

 

Maczuga K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-12  11:15:00

Start: 24-05-12   10:45:00

1 6 Aleksandra GŁUSKA SSN Start Koszalin(POL) 14.451 F32 378

2 62 Martyna FIEREK GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 9.052 F51 45

I II III IV V VI

9.63 9.67 10.52 10.96 12.62 14.45Aleksandra GŁUSKA

7.81 8.19 x 8.51 8.44 9.05Martyna FIEREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Aleksandra GŁUSKA 94-02-11 SSN Start Koszalin 14.45 3781 F32

2 Martyna FIEREK 91-08-08 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.05 452 F51

 

Maczuga M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-12  11:15:00

Start: 24-05-12   10:45:01

1 5 Maciej SOCHAL SSN Start Koszalin(POL) 25.821 F32 554

109 Mateusz TRACZYK RSSiRON Start Radom(POL) DNS2 F51

I II III IV V VI

22.79 24.27 23.40 25.41 25.82 25.34Maciej SOCHAL

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Maciej SOCHAL 87-08-29 SSN Start Koszalin 25.82 5541 F32

Mateusz TRACZYK 89-10-18 RSSiRON Start Radom DNS F51

 

Oszczep M F35-36-37

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-12  11:25:00

Start: 24-05-12   10:45:00

1 47 Paweł SURDYKA IKS Cieszyn(POL) 33.985 F37 561

2 16 Paweł SUCHECKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 22.223 F35 307

3 17 Roman OLECH ZSR Start Zielona Góra(POL) 21.146 F37 104

4 80 Maciej GLIWIŃSKI GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 19.364 F36 103

5 2 Wojciech OKUNIEWICZ SSN Start Koszalin(POL) 14.501 F35 46

6 19 Bartosz SZPAKOWSKI ZSR Start Zielona Góra(POL) 13.462 F35 30

7 18 Krystian REWAJ ZSR Start Zielona Góra(POL) 12.387 F37 5

8 978 Marcel BIENIEK LKS Lubusz Słubice(POL) 44.328 PK
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I II III IV V VI

x 31.16 28.65 29.69 33.98 xPaweł SURDYKA

18.91 20.70 22.22 20.01 17.56 19.99Paweł SUCHECKI

20.52 21.14 20.10 21.01 19.46 21.04Roman OLECH

17.39 19.36 18.87 17.00 x 18.89Maciej GLIWIŃSKI

12.60 12.88 14.50 13.30 13.79 12.40Wojciech OKUNIEWICZ

10.43 12.36 11.83 12.51 13.46 8.89Bartosz SZPAKOWSKI

12.38 10.70 x 11.05 11.36 10.47Krystian REWAJ

43.21 44.32 43.30 x x 43.85Marcel BIENIEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Paweł SURDYKA 95-04-20 IKS Cieszyn 33.98 5611 F37

2 Paweł SUCHECKI 81-08-06 ZSR Start Zielona Góra 22.22 3072 F35

3 Roman OLECH 83-12-08 ZSR Start Zielona Góra 21.14 1043 F37

4 Maciej GLIWIŃSKI 72-08-30 GZSN START Gorzów Wlkp. 19.36 1034 F36

5 Wojciech OKUNIEWICZ 95-09-20 SSN Start Koszalin 14.50 465 F35

6 Bartosz SZPAKOWSKI 95-06-19 ZSR Start Zielona Góra 13.46 306 F35

7 Krystian REWAJ 86-07-11 ZSR Start Zielona Góra 12.38 57 F37

8 Marcel BIENIEK 09-06-17 LKS Lubusz Słubice 44.328 PK

 

800 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-05-12   11:26:52

1 41 Samuel KOŁEK WZSN Start Wrocław(POL) 2:02.492 T53 215

2 11 Artur KAMIŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 2:09.741 T54 41

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Samuel KOŁEK 84-10-09 WZSN Start Wrocław 2:02.491 215T531

Bieg 1 Artur KAMIŃSKI 82-07-30 KSI Start Szczecin 2:09.742 41T542

 

Rzut oszczepem (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

elim/1
Koniec:  24-05-12  11:43:00

Start: 24-05-12   11:30:00

1 31 Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary(POL) 42.043 PK 706

2 28 Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary(POL) 30.222 PK 481

3 350 Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 27.294 PK 425

4 431 Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin(POL) 24.681 PK 376

5 367 Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 20.495 PK 298
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I II III

38.06 42.04 40.46Adrianna WASILEWSKA

28.10 30.22 27.71Kornelia GAWLAK

27.29 22.21 xJagoda DŁUGI

24.68 x 23.14Laura WIESZTORT

20.49 19.62 xHanna KOS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 elim Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 42.041 PK

2 elim Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary 30.222 PK

3 elim Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 27.293 PK

4 elim Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 24.684 PK

5 elim Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 20.495 PK

 

Oszczep Siedzący M F33-34-54-55-56-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-12  12:15:00

Start: 24-05-12   10:45:00

1 44 Joachim KREŻELOK IKS Cieszyn(POL) 23.927 F55 731

2 45 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 20.045 F54 577

3 49 Tomasz WRÓBEL IKS Cieszyn(POL) 25.498 F57 364

4 13 Dawid MILEWSKI KSI Start Szczecin(POL) 15.994 F34 180

5 10 Zbigniew URBAŃSKI KSI Start Szczecin(POL) 13.133 F34 86

6 57 Norbert BENDZIŃSKI SSR Start Poznań(POL) 8.231 F33 59

7 82 Oskar GAZDYSZYN GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) 10.692 F34 36

Michał KOPIEC GZSN START Gorzów Wlkp.(POL) DNS6 F54

I II III IV V VI

x 23.59 x x 23.92 23.83Joachim KREŻELOK

x x x 19.43 x 20.04Kamil DUDEK

24.94 x x 25.49 x xTomasz WRÓBEL

x 14.84 x 14.84 15.24 15.99Dawid MILEWSKI

11.71 11.97 12.08 12.85 13.02 13.13Zbigniew URBAŃSKI

7.42 7.50 7.59 7.67 7.70 8.23Norbert BENDZIŃSKI

8.52 8.90 9.54 9.49 9.47 10.69Oskar GAZDYSZYN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Joachim KREŻELOK 90-04-05 IKS Cieszyn 23.92 7311 F55

2 Kamil DUDEK 91-05-15 IKS Cieszyn 20.04 5772 F54

3 Tomasz WRÓBEL 84-01-20 IKS Cieszyn 25.49 3643 F57

4 Dawid MILEWSKI 91-06-20 KSI Start Szczecin 15.99 1804 F34

5 Zbigniew URBAŃSKI 69-02-24 KSI Start Szczecin 13.13 865 F34

6 Norbert BENDZIŃSKI 93-04-22 SSR Start Poznań 8.23 596 F33

7 Oskar GAZDYSZYN 07-07-09 GZSN START Gorzów Wlkp. 10.69 367 F34

Michał KOPIEC 93-04-11 GZSN START Gorzów Wlkp. DNS F54
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800 m K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-05-12   12:13:42

1 431 Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin(POL) 2:22.525 PK 790

2 367 Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 2:41.842 PK 552

3 350 Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 2:45.483 PK 512

4 28 Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary(POL) 2:47.511 PK 490

5 31 Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary(POL) 2:51.924 PK 444

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Bieg 1 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 2:22.521 PK1

Bieg 1 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:41.842 PK2

Bieg 1 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:45.483 PK3

Bieg 1 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary 2:47.514 PK4

Bieg 1 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 2:51.925 PK5

 

Siedmiobój juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

Koniec:  24-05-12  12:19:00

Start: 24-05-12   12:35:00

1 431 Laura WIESZTORT AZS UMCS Lublin(POL) 50476 PK

2 31 Adrianna WASILEWSKA MLKS Agros Żary(POL) 45665 PK

3 350 Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 38411 PK

4 28 Kornelia GAWLAK MLKS Agros Żary(POL) 35074 PK

5 367 Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 34252 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Klub (kraj) Wynik

1 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS UMCS Lublin 50471 PK

2 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary 45662 PK

3 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 38413 PK

4 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary 35074 PK

5 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 34255 PK
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